BP 1182 p 535r 02 za 30-07-1401.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes gnd van Haenwijn" en voornoemde Gerongius beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Willelmus van den Hamsvoert.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus de Haenwijn et cetera et dictus Gerongius promisit super omnia tradere dicto Willelmo van den Hamsvoert ut in forma. Testes datum supra. Scabini noluerunt.

BP 1182 p 535r 03 za 30-07-1401.

Martinus Bijts beloofde aan Egidius zvw Egidius gnd Lange Gielijs 8 Gentse nobel of de waarde en 22 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

³⁴ Zie ← BP 1177 f 197v 04 wo 28-06-1385, verkoop van een erfcijns van 40 schelling; zie ← BP 1177 f 209v 09 za 14-10-1385, verkoop van een erfcijns van 40 schelling.

³⁵ Zie ← BP 1177 f 326r 05 za 17-11-1386, overdracht van een erfcijns van 20 schelling; zie ← BP 1178 f 034r 02 do 16-04-1388, verkoop van een erfcijns van 20 schelling.

Martinus Bijts promisit super omnia Egidio filio quondam (dg: fii) Egidii dicti Lange Gielijs VIII Gentsche nobel vel valorem et XXII gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 535r 04 za 30-07-1401.

Theodericus Boen verkocht aan Jacobus van den Noddenvelt zvw Johannes van den Noddenvelt (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd die Oude Dieze, naast het huis en erf van Johannes zv Ghibo, (2) een deel van de tuin achter voornoemd huis en erf, welk huis, erf en deel van de tuin voornoemde Theodericus Boen gekocht³⁶ had van Goddinus zvw Johannes Snoec en Zanderus Wolf ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes Snoec, belast met de hertogencijns en cijnzen, geschat op een totaal van 7 pond.

Theodericus Boen domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum die Aude Dijesen juxta domum et aream Johannis (dg: Ge) filii Ghibonis (dg: et partem) atque partem orti sitam retro dictam domum et aream quas domum aream et partem orti predictas dictus Theodericus Boen erga Goddinum filium quondam Johannis Snoec et Zanderum Wolf maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Snoec emendo acquisierat prout in litteris (dg: simul cum litteris predictis et aliis et jure dedit ad hereditarium censum Jacobo van den Noddenvelt filio quondam Johannis van den Noddenvelt ab eodem hereditarie habendas pro censu domini nostri ducis et pro) hereditarie vendidit Jacobo van den Noddenvelt filio quondam Johannis van den Noddenvelt supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditariis censibus ad summam septem librarum estimatis exinde solvendis. Testes Uden et Neijnsel datum sabbato post Jacobi.

BP 1182 p 535r 05 za 30-07-1401.

Voornoemde Jacobus van den Noddenvelt zvw Johannes van den Noddenvelt beloofde aan voornoemde Theodericus Boen een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Jacobus.

Dictus Jacobus promisit #super habita et habenda# se daturum et soluturum dicto Theoderico Boen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis dicti Jacobi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere). Testes datum supra.

BP 1182 p 535r 06 za 30-07-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, met 10 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde en met eventuele achterstallige termijnen. En voornoemde Jacobus zal verplicht zijn terug te kopen en de brief mbt de verwerving van voornoemde pacht van 2 zester rogge ongeldig te maken met voornoemde som gelds. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Bazelius van Zidewijnden, Johannes Tijmmerman en Nijcholaus Ysvogel.

Et poterit (dg: et debitur et tenebitur) redimere ad spacium sex annorum #proxime futurorum# semper dicto spacio pendente cum X Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem et cum arrestadiis et dictus Jacobus debet et tenebitur redimere et litteram super acquisitione dicte paccionis duorum sextariorum siliginis quitare cum summa pecunie predicta. Actum in camera anno millesimo CCCC primo index nona mensis

³⁶ Zie ← BP 1181 p 078v 07 wo 09-01-1398, verkoop van het huis, erf en deel van de tuin.

julii die penultima hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo XIImo presentibus dictis scabinis Arnolde Rover Boest Bazelio de Zidewijnden Johanne Tijmmerman et Nijcholao Ysvogel.

BP 1182 p 535r 07 vr 29-07-1401.

Rutgherus zvw Rutgherus Moelner van Zonne heeft alle brouwerktuigen van Leonius gnd Raet verkocht aan Johannes van Mijngen en die aan voornoemde Johannes aan zijn huis in Den Bosch, aan de Zadelmakersstraat, naast de huizinge van wijlen Jacobus Coptiten afgeleverd. De koopsom is betaald.

Rutgherus filius quondam Rutgheri Moelner de Zonne omnia et singula instrumenta braxatoria (dg: q) Leonii dicti Raet ad officium braxandi spectantia hereditarie vendidit Johanni de Mijngen (dg: #vel ad# promittens super omnia ratam servare warandiam et obligationem deponere) supportavit ac eidem Johanni ad domum suam sitam in Busco ad vicum selliparorum contigue juxta mansionem quondam Jacobi Coptiten tradidit et deliberavit promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem deponere et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes Uden et Jorden datum sexta post Jacobi (dg: j). Sic portatum est.

BP 1182 p 535r 08 za 30-07-1401.

Lambertus Witmeri en zijn broer Johannes van Scijnle beloofden aan Jacobus Kesselman 6 Gentse nobel off de waarde minus 24 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Lambertus Witmeri et Johannes de Scijnle eius frater promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman sex Gentsche nobel vel valorem minus XXIIII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Neijnsel datum sabbato post Jacobi.

1182 p. 536v.

in profesto Petri ad vincula: zondag 31-07-1401.
 anno millesimo CCCCmo primo index nona mensis julii die ultima
 pontificis Bonifacii noni anno suo XIImo: zondag 31-07-1401.
 in festo Petri ad vincula: maandag 01-08-1401.
 in crastino Petri ad vincula: dinsdag 02-08-1401.

BP 1182 p 536v 01 zo 31-07-1401.

Reijnerus van den Hulsbeec ev Ermgardis dvw Johannes van Vranckenvoert gaf uit aan Henricus van den Perre zv Henricus van den Perre (1) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd Tijllaer, tussen erfgoed van de H.Geest in Veghel enerzijds en Aleijdis gnd Bijggen dochter anderzijds, (2) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd op het Akart, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en Arnoldus van Vranckenvoert zvw Johannes anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, tussen Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder enerzijds en Willelmus Deenkens soen anderzijds, (4) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd die Voert Acker, tussen Gerardus gnd Truden soen enerzijds en Arnoldus van Vranckenvoert zvw voornoemde Johannes van Vranckenvoert anderzijds, (5) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Akart, tussen Gerlacus Cnode enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (6) 1/10 deel van 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in die Buenre, tussen Henricus zvw Lemkinus Snijders enerzijds en Katherina Copkens anderzijds, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen voornoemde Johannes van Vranckenvoert; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs die gaat uit eerstgenoemd stuk land en 1/10 deel van voornoemde bunder, en thans voor een b-erfpacht van 23 lopen koren, voor de helft rogge en voor de andere helft gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Reijnerus van den Hulsbeec maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie quondam Johannis de Vranckenvoert peciam terre sitam in

parochia de Vechel ad locum dictum Tijllaer inter hereditatem mense sancti spiritus in Vechel ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Bijggen dochter ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum opt Akart inter hereditatem Petri de Langvelt ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Vranckenvoert #filii quondam (dg: Arnoldi) Johannis# ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Emondi Rover militis ex uno et inter hereditatem Willelmi Deenkens soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum die Voert Acker inter hereditatem Gerardi dicti Truden soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Vranckenvoert filii dicti quondam Johannis de Vranckenvoert ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia ad dictum locum Akart vocatum inter hereditatem Gerlaci Cnode ex uno et inter 'acquam dictam die Aa ex alio atque (dg: peciam quintam partem dimidii bonarii) decimam partem unius bonarii prati siti in dicta parochia in loco dicto in die Buenre inter hereditatem Henrici filii quondam Lemkini Snijders ex uno et inter hereditatem Katherine Copkens ex alio prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem de Vranckenvoert pertinere consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico van den Perre filio Henrici van den Perre ab eodem (dg: h) hereditarie habendas pro (dg: uno denario antiqui) censu domini fundi ex primodicta pecia terre et decima parte predicta dicti bonarii prati annuatim solvendo dando (dg: s) et cetera et pro hereditaria paccione (dg: XXX²) #XXIII# lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Vechel danda sibi (verbeterd uit: et) ab alio purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Vechel tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jordan et Coptiten datum in profesto Petri ad vincula.